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REBITE DE REPUXO
AÇO CARBONO

Material do Ilhós: Aço Carbono
Material do Prego: Aço Carbono
Acabamento: Zincado Branco
Dimensão: DIN 7337
NCM: 8308.20.00 
IPI: Conforme legislação
Unidade de venda: Milheiro

Diâmetro 
ØD1 min 

K min

ØD2 min 

Aplicação

6,3

1,3

1,8

3,2 (1/8")
7,7

1,5

2,2

9,3

1,8

2,6

4,8 (3/16")
11,9

2

3,17

6,2 (1/4")

L (mm)
6

8

10

12

14

16

19

22

25

30

1/4"

5/16"

3/8"

1/2"

9/16"

5/8"

3/4"

7/8"

1"

1.3/16"

P2 L90 C80 A50 P3 L90 C80 A60 P4 L90 C80 A80 N1 L140 C120 A90P5 L135 C80 A90

300 400 500 600

ØD1
k

L

ØD2

Fixação de chapas, perfis metálicos e tubos. A parte posterior do rebite é ocultada na fixação. 
O aço carbono amplia a resistência do rebite à tração e ao cisalhamento
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Imagens meramente ilustrativas
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